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 فرآورده هاى کشاورزىفضاى سبزبانوان

مشاور شهردار ســمنان در امور بانوان 
گفت: در راستاى ارتقاى شادابى و نشاط 
مهربانوهاى شهر، جشــنواره بازى هاى 
بومى محلى ویژه مهربانوهاى شهر برگزار 
مى شود. سمیه قاســمى عنوان کرد: با 
برگزارى این جشــنواره که ترکیبى از 
9 بازى از بازى هاى بومى، محلى اســت 
مهربانوهاى شهر لحظات خوشى را فارغ 
از کارهاى خانه ســپرى کرده، با انرژى 
و شادابى مضاعف به خانه بازمى گردند و این شــادابى را به خانواده منتقل مى کنند. 
وى اظهار داشــت: این جشنواره در آســتانه چهلمین سال بســیج و در رشته هاى 
لى   لى برایتونیک، دال پــلان، هفت ســنگ مهارتى، حمل گونــى، خروس جنگى، 
یه قل دوقل، حلقه بازى مادر و کودك، طناب کشــى و گانیه برگزار مى شود. به گفته 
مشاور شهردارسمنان، علاقه مندان به شرکت در این جشنواره تا 25 آبان ماه فرصت 
دارند با شماره 09123310171 تماس بگیرند یا به پایگاه هاى مقاومت ام ابیها و الزهرا 
(س) مراجعه فرمایند. مسابقات 7 آذرماه در کانون دامغانیان در میدان کوثر سمنان 
برگزار خواهد شد. این جشنواره به همت هیئت ورزش روستایى و بازى هاى بومى ،محلى 
شهرستان سمنان و امور بانوان شهردارى و با مشارکت سپاه ناحیه سمنان، اداره ورزش 

و جوانان شهرستان سمنان و کانون دامغانیان برگزار مى شود.

سرپرست سازمان سیما، منظر و فضاى  
سبز شهرى شــهردارى سمنان گفت: 
عملیات آماده ســازى و تسطیح فاز 2 
بوستان «آدم برفى» توسط اکیپ اجراى 
این ســازمان در حال انجام است و در 
ادامه این عملیات با کاشت انواع درخت 
و درختچه هاى زینتــى در باغچه هاى 
موجود تحت پوشــش فضاى سبز قرار

مى گیرد. سیدمحمد قاســمى افزود:  
تأمین فضاى سبز و ایجاد مکانى فرح بخش در زندگى امروز، مجالى براى آرامش 
روح و روان و کاهش آسیب هاى اجتماعى است؛ در این راستا احداث بوستان هاى 

محله اى در برنامه کارى این سازمان قرار دارد.
 قاسمى در ادامه گفت: توسعه در پارك ها و بوستان هاى محله اى به ویژه در مناطق 
کم برخوردار براى ارتقاى شرایط زیست محیطى و فراهم کردن محیط هاى شاداب 
براى تفریح و گذراندن اوقات فراغت شهروندان از اهمیت فراوانى برخوردار بوده که 
مورد تاکید مدیریت شهرى است.  قاسمى در پایان افزود: تمام تلاش این سازمان در 
راستاى افزایش طراوت، شادابى و سرسبزى در جاى جاى شهر سمنان است و ارتقاى 
کیفیت فعالیت ها و رضایت مندى شهروندان به طورمستمر در دستور کار سازمان

 قرار دارد.

سرپرست سازمان ســاماندهى مشاغل 
شــهرى و فرآورده هــاى کشــاورزى 
شــهردارى ســمنان، از اجــراى طرح 
ســاماندهى کارگران فصلى خبر داد و 
گفت: ایــن طرح بــه زودى از دو منطقه 
شهر پاك ســازى و به میدان استاندارد 
منتقل خواهد شد. احسان افضلى افزود: 
اجتماع کارگران فصلى در نقاط مختلف 
شهر علاوه بر اینکه حرمت این شهروندان 
زحمت کش را خدشــه دار خواهد کرد، ســبب ایجــاد نازیبایى هاى بصــرى و بروز 
ناهنجارى هاى اجتماعى در سطح شهر سمنان شده است که از جمله این مکان ها ابتداى 
خیابان شــهید قندى و میدان دریادار همتى است که با نصب المان و جذب گردشگر 
تجمع کارگران در این مکان زیبنده شهر اخلاق و مسافران نیست. وى تصریح کرد: در 
راستاى تکریم این عزیزان و حذف این نازیبایى هاى بصرى در شهر، طرح ساماندهى 
کارگران فصلى و ساختمانى در دستور کار قرار گرفت تا طرحى را براى ساماندهى این 
کارگران و جلوگیرى از تجمع آن ها در سطح شهر تهیه کند، همچنین از مردم تقاضا 
داریم براى تهیه کارگر به میدان استاندارد مراجعه کنند و شهردارى را در این امر یارى 
دهند. افضلى ابراز امیدوارى کرد با همکارى دستگاه هاى مرتبط، این طرح با موفقیت 

اجرا شود و از همکارى هاى شهردارى مناطق یک و دو و نیروى انتظامى قدردانى کرد.

فرمانــدار ســمنان، نقــش 
شــهردارى را در راه اندازى 
فرودگاه بســیار مؤثر دانست 
و گفت: شــهردارى سمنان 
در عملیات عمرانى فرودگاه 
و حمایت هاى دیگر ازجمله 
پروازهاى سمنان_مشــهد، 
نقش کلیدى به عهده دارد و 
قطعاً از این به بعد نیز خواهد 

داشت.
سیدعباس دانایى افزود: اگر حمایت هاى دوستان در شهردارى سمنان و 
دیگر دستگاه هاى اجرایى نباشد، یقیناً اقدام بسیار بزرگى مانند راه اندازى 
فرودگاه مؤثر نخواهد بود؛ لذا در این امر همه مسئولان استان و شهرستان 
پشتیبان این کار ارزشــمند بودند. او به شهروندان ســمنان که افرادى 
متدین، مذهبى و عاشق امام رضا (ع) هستند، توصیه کرد از این پروازهاى 
معنوى حمایت کنند؛ چراکه مسافرت هوایى به مشهدالرضا باعث توسعه 
شهر سمنان مى شود و امیدواریم فرودگاه ســمنان با حمایت هاى مردم 

بین المللى شود.

حضور تیم شهردارى سمنان 
در رقابت هاى فوتبال امید قهرمانى شهرستان

تیم فوتبال شــهردارى ســمنان در نخســتین بازى خود به مصاف تیم 
«کومش» خواهد رفت. سرپرست ســازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى 
شهردارى سمنان از آغاز و حضور تیم شهردارى ســمنان در رقابت هاى 
فوتبال قهرمانى شهرستان در رده سنى امید خبر داد. قرعه کشى مسابقات 
فوتبال امید قهرمانى شهرســتان، شــنبه 18 آبان ماه در هیئت فوتبال 
شهرستان برگزار شــد. اولین رقابت هاى این لیگ جمعه 24 آبان ماه آغاز 
مى شود و تیم شهردارى سمنان و کومش، در مجموعه پانزده هزار نفرى 
«ولایت» به مصاف هم خواهند رفت. این مسابقات با حضور سه تیم برگزار 
مى شود که تیم هاى «شهردارى سمنان»، «کومش» و «رایحه وصال» در 
این رقابت ها حضور دارند. در پایان قهرمان رقابت هاى فوتبال امید قهرمانى 

شهرستان به قهرمانى استان صعود خواهد کرد.

سرپرست سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى
 شهردارى سمنان:

عملیات کاشت چمن 
در میدان دریادار همتى آغازشد

 سرپرست سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شــهرى شهردارى سمنان 
گفت: کاشت چمن در زیباســازى و ایجاد فضاى سبز در پارك ها و فضاى 
سبز شهرى نقش مهمى را ایفا مى کند و سبب افزایش حس نشاط و شادابى 
در پارك هاى سطح شــهر مى شود.  سیدمحمد قاســمى افزود: ازآنجاکه 
چمن هاى کاشته شده در پارك ها و میادین، نیازمند رسیدگى دائم هستند، 
این سازمان برنامه رسیدگى به کاشت چمن هاى میادین و پارك ها را در 
دستور کار خود قرار داده است. قاســمى در ادامه گفت: نقش فضاى سبز 
در کاهش آلودگى هوا، آلودگى دیدارى و تلطیف هوا کاملاً مســلم است؛ 
بنابراین توسعه و نگه دارى صحیح از فضاى سبز مى تواند بسیارى از عوامل 
آلودگى محیط زیست را کاهش دهد.  قاسمى، در پایان توسعه فضاى سبز را 
در زندگى اجتماعى و اقتصادى مهم بر شمرد و افزود: یکى از ضرورت هاى 
امروزه براى حفظ محیط زیســت، تداوم ارتباط مردم با این مقوله است و 

نباید به افزایش سرانه فضاى سبز شهروندان بى تفاوت بود.

مدیر منطقه یک شهردارى سمنان مطرح کرد:

اجراى 900 مترمربع عملیات لکه گیرى 
و روکش آسفالت در مهرماه

 900 مترمربع عملیات لکه گیرى و روکش آســفالت در مهرماه در سطح 
منطقه یک انجام پذیرفته است.

مدیر منطقه یــک، از اجراى 900 مترمربع عملیــات لکه گیرى و روکش 
آسفالت در مهرماه ســال جارى در معابر اصلى و فرعى سطح منطقه یک 

خبر داد.
الیاس افضلى، ساماندهى و بهسازى معابر شهرى جهت تردد روان را هدف 
اجراى این طرح دانست و افزود: در این عملیات مقدار هفتاد تن آسفالت در 

متراژى نزدیک به 900 مترمربع صورت پذیرفت.
وى در ادامه خاطرنشــان ســاخت: خیابان هاى باغ فیض، شهید باهنر، 
شــهیدرجایى، صاحب الامر، پیر نجم الدین و حافظ و محله کوشــمغان، 
نوددســتگاه و بلوارهاى جوان، علویان و... از جمله مناطقى هســتند که 

عملیات لکه گیرى و روکش آسفالت در آن انجام شده است.
مدیر منطقه یک در پایان گفت: عملیات بهســازى معابر و آسفالت ریزى 
خیابان هاى سطح منطقه یک توسط نیروهاى امانى و آسفالت این منطقه 
به منظور خدمت رســانى بیشــتر به شــهروندان عزیز در راستاى اجراى 
سیاســت هاى کلان عمرانى شهردارى ســمنان در حوزه شهرى صورت 

گرفته است.

فرماندار سمنان اعلام کرد:

 نقش کلیدى شهردارى 
در راه اندازى فرودگاه سمنان

اخبار

��نان ���
گزیده اى از اخبار مدیریت شهرى سمنان

نمایندگى استان سمنان / حسین بابامحمدى

معــاون برنامه ریــزى و هماهنگــى 
شهردارى ســمنان گفت: با توجه به 
پیش بینى بودجه براى یک سال مالى، 
اعلام انحراف بودجه در 6 ماهه قابل استناد نیســت؛ این در حالى است که براساس 
برنامه و پیش بینى هاى انجام شده، میزان تحقق درآمدهاى مستمر شهردارى طى 6 
ماهه نخست سال، 85 درصد اجرایى شده است. حمید قاسمى، در پاسخ به پرسش 
خبرنگار ما درخصوص چگونگى تحقق بودجه امســال شــهردارى سمنان گفت: با 
نگاهى به عملکرد بودجه سنوات گذشته مشاهده مى شود که بودجه براساس ماه هاى 
سال داراى توزیع یکنواخت نیست و درآمدها در ماه هاى مختلف و در اجراى برخى 
پروژه هاى کلان، نوسانات چشمگیرى در درآمدها ایجاد مى کند؛ على الخصوص این 
مهم طى ماه هاى پایانى سال به دلیل عملیاتى شدن برنامه ها، رشد قابل توجهى دارد 
و با توجه به پیش بینى برنامه هاى خوب و مؤثر شهرى در بودجه سال 98 قاعدتاً این 
روند در سال جارى نیز حاکم است. معاون برنامه ریزى و هماهنگى شهردارى سمنان 
ادامه داد: یکى از پروژه هاى با اهمیت و کارگشــاى شهرى درخصوص اشتغال  زایى  
وساماندهى صنوف مزاحم شهرى، پروژه «شهرك آسیا»(52 هکتارى) است و حدود 
30 درصد از بودجه را به خود اختصاص داده که مراحل عملیاتى شدن آن از ابتداى 
سال در دستور کار مجموعه شــهردارى قرار گرفت ولى به دلیل برخى ملاحظات و 
تشریفات ادارى، واگذارى آن تا به امروز به تعویق افتاده است و این عامل موجب شده 
عملیات اجرایى آن از قبیل آماده سازى و احداث بنا که قرار بود هشت ماهه اول سال 
عملیاتى و سپس واگذار شود و در آمدهاى حاصله آن محقق گردد، متاسفانه به تعویق 

بیفتد. وى درمورد سایر موارد درآمدى بودجه گفت: یکى از اقدامات شاخص که در 
بودجه 98 پیش بینى شده است، پیگیرى مطالبات شهردارى از ادارات دولتى بود که 
توافق نامه هایى با رقم تقریبى هشتادمیلیاردتومان در شش ماهه اول سال با ادارات 
مذکور منعقد شد که بر اساس بند «و» تبصره 5 ماده واحده قانون بودجه سال 98 در 
قالب اسناد تسویه خزانه نوع 1 و 2 تا انتهاى سال قابل وصول است. قاسمى به اجراى 
طرح ممیزى املاك اشاره کرد و گفت: یکى دیگر از اقدامات مؤثر شهردارى در بودجه 
سال 98 طرح ممیزى املاك بوده که قاعدتاً نیمه نخست سال بحث شناسایى املاك 
و تخلفات ساختمانى پایش شــده و پس از طرح در کمیسیون هاى مربوطه، قابلیت 
درآمدى را در انتهاى سال داراست. معاون برنامه ریزى و هماهنگى شهردارى سمنان، 
در ادامه با اشاره به پروژه هاى در دست اقدام شهردارى گفت: هرچند ناپایدارى منابع 
مالى در سال هاى اخیر مهم ترین محدودیت براى پیشرفت پروژه هاى شهرى بوده که 
اجراى آن را با سختى مواجه مى کند، با این وجود درحال حاضر ده ها پروژه در شهردارى 
سمنان در دست اجراست. این مقام مسئول گفت: در شش ماهه اول سال درآمدهاى 
مستمر براساس پیش بینى هاى بودجه اى با رشد 44 درصد نسبت به سال 97 محقق 
شده است. وى با اشــاره به درصد هزینه هاى عمرانى بودجه گفت: با توجه به تعریف 
بودجه عمرانى و جارى بخش اعظمى از فعالیت هاى شــهردارى در حوزه نگه داشت 
فضاى سبز، تنظیف شهر، خدمات آتش نشانى، حمل و نقل عمومى به رغم نوع فعالیت 
در حوزه عمران وخدمات عمومى بنا به اصول و شیوه هاى حسابدارى در ردیف هاى 
جارى منظور مى شــود و اســتنباط اینکه هزینه هاى جارى صرفاً در قالب پرداخت 
حقوق و سایر موارد مشابه انجام مى شود، صحیح نیست. در پایان معاون برنامه ریزى 

و هماهنگى شهردارى سمنان تصریح کرد: در تحقق بودجه، فعالیت ها منوط به یک 
واحد نیست و نیاز به همکارى و همدلى سایر دســتگاه ها و مراجع ذى صلاح دارد و 
خوشبختانه درحال حاضر برگزارى جلسات تخصصى و کارشناسى در شوراى اسلامى 
شهر، درخصوص بهبود نظام تشخیص و وصول عوارض شهردارى و تأمین مالى از طریق 
دسترســى به بازارهاى مالى و پولى به ویژه اوراق مشارکت، همچنین مباحث جدید 
مطرح در حوزه هاى بودجه، حسابدارى تعهدى، آموزش و... در تأمین درآمدهاى پایدار 
شهردارى سمنان مؤثر بوده است. وى اظهار امیدواریص نمود با تهیه برنامه راهبردى 
شهردارى سمنان، زمینه حرکت به سمت منابع پایدار، منظم و قابل وصول فراهم شود 

و توسعه پایدار شهر با سرعت بیشترى تحقق یابد.

معاون برنامه ریزى و هماهنگى شهردارى سمنان مطرح کرد:

 اجرایى شدن   85 درصد از میزان تحقق درآمدهاى مستمر شهردارى در 6 ماهه نخست سال
حسین بابا محمدى / گروه ایران
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خیرین شهرسازگردشگرى

سرپرســت ســازمان فناورى اطلاعات و ارتباطات شهردارى 
سمنان گفت: سامانه جامع گردشگرى شهرى سمنان به زودى 
رونمایى مى شود. وحید پرویزى ادامه داد: دستیابى به توسعه 
پایدار، در گرو توجه بــه ارکان اقتصادى، اجتماعى، فرهنگى و 
زیست محیطى در یک جامعه است و گردشگرى به عنوان فعالیتى 
اثرگذار بر تمام ارکان توســعه بیش از گذشته نیازمند توجه و 
تکمیل زیرساخت است. این مورد یکى از اصلى ترین دغدغه هاى 
شــهردارى ســمنان در این دوره مدیریتى به شــمار مى رود. 
پرویزى افزود: صنعت توریســم مى تواند به یکى از پایدارترین 
منابع درآمدى براى شهرها و شهردارى ها تبدیل شود که ایجاد 

زیرساخت هاى لازم در این زمینه یک نیاز اساسى است. سرپرست سازمان فناورى اطلاعات و ارتباطات شهردارى سمنان، با تاکید 
بر اینکه زیرساخت هاى الکترونیک در این حوزه مورد توجه بسیارى از گردشگران و شهروندان قرار دارد، خاطرنشان ساخت: با 
توجه به عبور سالانه بیش از 20 میلیون مسافر از شهر سمنان و وجود جاذبه هاى متنوع گردشگرى در این شهر، همچنین لزوم 
بهره گیرى از ظرفیت فضاى مجازى در معرفى شهر سمنان، این سامانه توسط کارشناسان خبره سازمان «فاوا» شهردارى سمنان 
تهیه شده و در پایگاه اطلاع رسانى شهردارى به آدرس Semnan.ir بارگزارى شده است. پرویزى خاطرنشان کرد: ارائه خدمات 
به گردشگران از جمله مسیر مراکز تفریحى و گردشگرى، استفاده از نقشه براى ســتادهاى اسکان، نمایشگاه و فروشگاه هاى 
صنایع دستى، دسترسى گردشگران به اطلاعات اماکن تاریخى، جاذبه هاى طبیعى و گردشگرى، همچنین سایر نیازهاى ضرورى 

مانند داروخانه، رستوران ها و سفرهاى پیشنهادى به مسافران از موارد کاربرد این سامانه خواهد بود.

«خیرین شهرساز مى توانند با مشــارکت در استفاده بهینه از 
ظرفیت هاى فرهنگى و مذهبى شهر، زمینه رشد و توسعه پایدار 
را تقویت کنند.» ســیدمحمد ناظم رضوى، به استفاده بهتر از 
ظرفیت معبر بودن شهر و عبور میلیونى زائران بارگاه امام هشتم 
اشاره کرد و گفت: ظرفیت بسیار مناسبى جهت اسکان آسان 
و امن با خدمات رفاهى و پذیرایى براى زائران در ورودى غرب 
سمنان ایجاد شده اســت که مورد استقبال زائران قرار گرفته 
است. وى ادامه داد: در این کمپ سازه اقامتى دسته جمعى نیز 
براى زائران کاروانى پیش بینى شده که مى تواند مورد استفاده 
زائران داخلى و خارجى قرار گیرد. ناظم رضوى گفت: با کمک 

خیرین، مى توان نمونه مشابه این کمپ را در ورودى شرقى شهر دایر کرد تا خدمات رسانى به مسافران بهتر صورت گیرد. وى 
به ظرفیت بقاع متبرکه شهر اشــاره کرد و گفت: این مراکز مى توانند در مسیر توسعه و رونق صنعت گردشگرى مذهبى قرار 
بگیرند. با ســاخت و تجهیز مراکز اقامتى ارزان قیمت در محدوده این مراکز مى توان زمینه هاى ماندگارى مسافران را فراهم 
آورد. استفاده از ظرفیت مشارکت خیرین مى تواند به توسعه گردشگرى مذهبى منجر شود. وى به ظرفیت احیاى مجارى آب 
و باغ راه هاى شهر اشاره کرد و گفت: احیا و بازآفرینى چند باغ راه و مجارى آب از سوى شهردارى در سال قبل اجرا شد و چندین 
محله در دســتور کار قرار دارد. موارد جدیدى در زمینه بازآفرینى محلات شهرى و باغ راه ها احصا شده که خیرین مى توانند 
در این زمینه اقدامات خود را انجام دهند. ناظم رضوى تصریح کرد: در هر کارى که خیرین تمایل به مشارکت داشته باشند، 

شهردارى مساعدت لازم صورت مى دهد.

سرپرست سازمان فناورى اطلاعات و ارتباطات شهردارى سمنان خبر داد:

رونمایى از سامانه جامع گردشگرى شهرى سمنان
شهردار سمنان تاکید کرد:

لزوم استفاده از ظرفیت خیرین شهرساز در توسعه گردشگرى شهر سمنان

مشاور شهردار سمنان در امور بانوان:

بانوان شهر، بازى هاى دوران کودکى 
را مرور مى کنند

سرپرست سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى سمنان خبر داد:

 آغاز عملیات تسطیح و آماده سازى
 فاز 2 بوستان «آدم برفى»

سرپرست سازمان ساماندهى مشاغل شهرى و فرآورده هاى کشاورزى 
شهردارى سمنان:

طرح ساماندهى کارگران فصلى اجرا مى شود

مدیرعامل ســازمان مدیریت پســماند، از آغاز طــرح آموزش تفکیکــى زباله از 
مبدأ در سطح پیش دبســتانى هاى شــهر ســمنان خبر داد. حمیدرضا پیوندى، 
در تشــریح این خبر اعلام داشــت: هدف از اجــراى این طرح فرهنگ ســازى در 
زمینه تفکیک پســماندهاى خشــک و تر از مبدأ و ارتقاى ســطح آگاهى افراد به 
خصوص در مدارس و خانواده هاســت که با توجه به اینکــه تأثیرپذیرى فرهنگى 
در سنین کودکى بیشتر اســت، بنابراین دانش آموزان و کودکان، بهترین سفیران 
براى اشــاعه فرهنگ در جامعه خواهند بود. وى افزود: امســال هم چون سال هاى 
گذشته، واحد آموزش سازمان، طرح آموزشــى خود را با اجراى نمایش عروسکى 
عمو پاك بان و کودکان در پیش دبســتانى «طاهــا» با تعداد 50 نوآمــوز به اجرا 
درآورد. پیوندى ابراز داشت: ســازمان در طرح آموزشــى خود ضمن امضاى تفاهم نامه همکارى با آموزش و پرورش شهرستان 
و طبق برنامه ریزى از ســوى واحد آموزش با حضور آموزشــگران و ارائه مطالب درخصوص تفکیک زباله از مبدا و شــیوه هاى 
صحیح مدیریت پســماندهاى خانگى به برگزارى مســابقات آموزشــى، اهداى جوایز، برنامه شــاد و توزیع کیســه هاى نان 
مى پردازد. وى گفت: سازمان مدیریت پسماند در نظر دارد، پیش دبستانى ها، مدارس ابتدایى و دوره اول متوسطه را به شیوه هاى 

متفاوت، مفرح و تاثیرگذار در برنامه آموزشى قرار دهد که آموزش متوسطه و ابتدایى از هفته آینده آغاز خواهد شد.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شــهردارى سمنان، از آغاز دوره هاى آموزش 
«بازیافت» در مدارس ابتدایى شهر سمنان به صورت نمایشى شاد و مفرح هم زمان 
با هفته «وحدت» خبرداد. حمیدرضا پیوندى، ضمن تبریک فرا رسیدن میلاد با 
سعادت حضرت رســول اکرم(ص) و هفته وحدت گفت: با برنامه ریزى هاى انجام 
شده از سوى سازمان مدیریت پسماند، طى تفاهم نامه همکارى با آموزش و پرورش 
شهرستان ســمنان و قرارداد همیارى با گروه نمایشــى «مقداد» با کارگردانى و 
نویسندگى محمود استقامت در آغاز هفته وحدت در مدرسه ابتدایى شهید شکراله 
قزوهى با 12کلاس در ســه پخش، 424دانش آموز با مفاهیم مدیریت پسماند و 
راه هاى کاهش تولید زباله و تفکیک زباله از مبدا به شیوه نوین و مفرح آشنا شدند. وى 
هدف از برگزارى دوره هاى آموزشى را این گونه عنوان کرد: فرهنگ سازى در پایه هاى تحصیلى پایین تر براى دانش آموختگان، 
نهادینه تر خواهد شد و این آموزش ها با هدف گسترش فرهنگ تفکیک مواد بازیافتى و پسماند خشک و تر از مبدأ و ارتقاى سطح 
آگاهى دانش آموزان و نوآموزان و نهادینه کردن آموزش هاى تفکیک پسماند و راه هاى کاهش تولید زباله و حفظ محیط زیست 
از دوران کودکى است که آموزشگران سازمان مدیریت پسماند، اقدام به آموزش بازیافت در سطح مدارس و پیش دبستانى هاى 

سطح شهر سمنان کرده اند.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهردارى سمنان خبرداد:

آموزش تفکیک زباله از مبدأ به پیش دبستانى هاى شهر
مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند شهردارى سمنان خبر داد:

اجراى نمایش آموزشى وشاد «بازیافت» درمدارس ابتدایى سمنان


